
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wartości 1 m2 gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) oraz art. 28 ust. 1 pkt. 1a i ust 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295 oraz z 2024 r. poz. 619) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Ustalam  wartość 1 m2 gruntów Skarbu Państwa, dotychczas pozostających bez wartości, 
położonych na terenie powiatu rawskiego, dla których organem reprezentującym  Skarb Państwa jest 
Starosta Rawski wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej, w następującej wysokości: 

1) grunty rolne/ leśne (nierozdysponowane) – na kwotę 4,00 zł/m2 

2) grunty pod drogami (dr) – na kwotę 12,00 zł/m2 

3) grunty pod infrastrukturą kolejową (Tk) – 19,00 zł/m2 

2. Stawka określona w punkcie 1 służyć będzie do określenia wartości księgowej gruntów 
o których mowa w zarządzeniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego  oraz 
Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: A8D982D2-ED68-40BA-AD87-DDEC4C7CDED1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


